— 1 —

普文旅发〔2023〕29 号

关于部分调整普陀区文旅局班子领导成员

分工的通知

各科室、各基层单位：

经研究，决定部分调整局班子领导成员分工：

周涵嫣（区委宣传部副部长，党组书记、局长）：全面主持

党组和行政工作，分管局办公室；

孙勇（党组副书记、副局长）：分管党建、宣传、统战、工

会、共青团、离退休以及资源推广、文物文博等工作，分管局资

源推广科,协管局办公室，分管普陀区文旅发展管理中心。

王鸿兴（副局长）：分管招商引资、文旅产业发展和促进、

产业载体建设等工作，分管局产业发展科。

上海市普陀区文化局文件上海市普陀区文化和旅游局文件

— 2 —

秦华（副局长）：分管公共文化、文化艺术场馆等工作，分

管局公共服务科，分管普陀区文化馆、普陀区图书馆（普陀区少

年儿童图书馆）。

张晨（副局长）：分管市场监管、行政审批以及精神文明建

设、信访维稳、“12345”市民服务热线、政务公开等工作，分管

局市场管理科，分管普陀区文旅局执法大队。

特此通知。

上海市普陀区文化和旅游局

2023 年 7 月 7 日

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2023 年 7 月 12 日印发